2121674005 
                                       IBAN:                                        SK08 0900 0000 0051 8373 0008 

(ďalej len „príjemca“) 

čl. I 
Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom  zmluvy je poskytnutie dotácie vo výške 852,00 €, (slovom: osemstopäťdesiatdva eur) na 

účel „Memoriál Štefana Szalaya 2024“  podľa čl. V ods. 1 písm. a) VZN Mesta Nitry č. 9/2019 

o poskytovaní dotácií z rozpočtu Mesta Nitry. 
2. Dotáciu, ktorá sa poskytuje touto zmluvou príjemcovi, schválilo Mestské zastupiteľstvo v Nitre